

09-05-16/JNP

Ølgod Antenneforening

Generalforsamling, den 17. maj 2016.

Beretning for året 2015.

2015 blev det sidste år, hvor vi var i stand til at levere analogt signal til TV. I februar 2016 slukkede YouSee for signalet. Derfor er det nu kun muligt at modtage TV kanalerne digitalt – enten på et TV der er indrettet til at modtage digitalt eller via en digital boks.

Vi har forsøgt med så bred en kommunikation, som muligt igennem den lokale avis og vores hjemmeside (YouSee har ligeledes informeret på TV), så alle medlemmer har været forberedt på slukket, og det har også kun medført få opkald til bestyrelsen.

På grund af egenkapitalens størrelse har vi valgt at afskrive den sidste del af anlægget, der er aktiveret. Derfor viser resultatet et underskud på 151 tdkr. imod et budgetteret overskud på 3 tdkr. Havde vi valgt at følge afskrivningsprincippet fra tidligere år, ville resultatet være et overskud på 19 tdkr. Der har i 2014 været et tab på debitorer på 5 tdkr.

Ved udgangen af året har vi haft en nettoafgang af medlemmer på 55 i forhold til begyndelsen af året, hvilket er en bedring i forhold til 2014 på 92 medlemmer.

Nedgangen i medlemstallet er et generelt problem i alle kommunens antenneforeninger. Derfor indkaldte Varde Antenneforening til et fælles møde, hvor forskellige samarbejdsområder blev taget op. Vi har valgt at følge op på mødet i første halvdel af 2016, hvor Ølgod Antenneforening tager initiativ til at kalde ind.

I 2016 vil vi analysere fremtidssikringen af vores anlæg, og vi vil opfordre til mere synlighed igennem kampagner i samarbejde med YouSee. Desuden er det vigtigt at informere mere klart om mulighederne og fordelene for medlemmerne ved selv at vælge kanalerne ved abonnement i mellem- og fuldpakken.

Vi har i løbet af året haft 5 bestyrelsesmøder.

Til slut vil jeg takke de øvrige medlemmer for deres arbejde i bestyrelsen, Poul Thomsen fra MR Revision for gennemgang af vores regnskab og Martin Poulsen for løbende opdatering af vores hjemmeside.

John N. Poulsen
Formand